

VÝHODNÉ DARČEKY PRE SEBA AJ SVOJICH BLÍZKYCH!

tianDe®



1+1=3

PRÉMIOVÝ RAD PROTI VRÁSKAM

Kúpte si dva prípravky: kolagénovú pleťovú esenciю na vrásky + polypeptidovú pleťovú krém s kolagénom na vrásky alebo peptidový krém na očné viečka na vrásky, a za 0,05 € získate masážny valček mezoroller.

110,30 € 58,75 €*

*Maximálna cena sady. Cena sa môže pri výbere produktov líšiť.



1+1=3

HERBAL ENERGIES: PROTI VRÁSKAM A FOTOSTARNUTIU

Kúpte si dva prípravky: ultra-jemný čistiaci gél + antioxidantný pleťový peeling, a za 0,05 € získate pleťový krém podľa vlastného výberu: s cordycepsom a šalviou, s argánovým olejom alebo s bielym čajom.

39,50 € 20,45 €



17101-17103



1+1+1=4

VITADERM: PRE CITLIVÚ PLEŤ

Kúpte si tri prípravky: upokojujúcu čistiacu pleťovú penu + revitalizačnú nočnú pleťovú krémovú masku Biotics + pleťovú masku Kyselina azelaová a vitamín C, a za 0,05 € získate revitalizačnú pleťovú esenciю v spreji Biotics.

77,30 € 53,95 €



12711

COLLAGEN ACTIVE: LIFTINGOVÁ STAROSTLIVOSŤ PRE SVIEŽI VZHĽAD

Kúpte dve korigujúce masky na tvár Intenzívny lifting a za 0,05 € získate křišťalovú kolagénovú masku na očné viečka.

13,20 € 8,25 €



12710

2=3

SHEEP PLACENTA: KOMPLEXNÁ OBNOVA PLETI

Kúpte dva prípravky z radu Sheep Placenta: peeling na tvár a regeneračný krém na tvár na vrásky, a za 0,05 € získate pleťové tonikum z rovnakého radu.

31,40 € 20,45 €

1+1=3



10303

10301

10308

Uvedené ceny sú katalógové. Akcie platia do vypredania zásob. Spoločnosť si vyhradzuje právo na zmenu podmienok a platnosti akcií.

Akcie



1+1+1+1=5

SILA ŽENŠENU

Kúpte si štyri prípravky: vyživujúci šampón s koreňom ženšenu + obnovujúci balzam na vlasy s extraktom ženšenu + telové mydlo s ženšenom + zubnú pastu Zelený čaj a ženšen Sanchi, a za 0,05 € získate doplnok stravy Ženšen a materská kašička*.

97,10 € 50,35 €

*Výživový doplnok so sladidlom. Upozornenia: nie je určené pre deti a mladistvých. Nevhodné pre tehotné a dojčiace ženy. Osobám užívajúcim liečivá proti zrážaniu krvi (napr. Warfarin) odporúčame užívanie prípravku vopred konzultovať s lekárom. Prípravok môže ovplyvňovať (znižovať) hladinu cukru v krvi. Nevhodné pri zvýšenej citlivosti na včelie produkty. Farbíva E102 a E110 môžu nepriaznivo ovplyvňovať činnosť a pozornosť detí. Nadmerná konzumácia môže mať preháňavé účinky. Ustanovená odporúčanú dennú dávku sa nesmie presiahnuť. Výživový doplnok sa nesmie používať ako náhrada rozmanitej stravy. Uskladňovať mimo dosahu detí.



1+1=3

ENERGIA ZÁZVORU

Kúpte si dva prípravky z radu Zlatý zázvor: šampón + balzam na vlasy, a za 0,05 € získate prírodnú hubu Konjac.

40,60 € 33,45 €



3=4

HARMÓNIA LINGZHI

Kúpte si tri revitalizačné pletové masky na tvár a krk Lingzhi a za 0,05 € získate omladzujúci krém na ruky s Lingzhi.

17,10 € 10,55 €

1=2

PRE KRÁSNY ÚSMEV

Kúpte si zubnú pastu ProDental a za 0,05 € získate zubnú kefku ProDental podľa vášho výberu: zelenú alebo oranžovú.

35,80 € 27,55 €



1+5=7

PRE SPEVNENÚ SILUETU

Kúpte si telovú soľ podľa vlastného výberu: Medová broskyňa, Zelený čaj, Grapefruit alebo Kryštály z Mŕtveho mora + päť vrecúšok instantného nápoja s čakankou a L-karnitínom*, a za 0,05 € získate povzbudzujúci krém pre dokonalé stehná.

46,10 € 30,65 €**

*Doplnok stravy. Upozornenia: nie je určené pre deti. Nevhodné pre tehotné a dojčiace ženy. Neprekračujte odporúčanú dennú dávku. Možná neznášanlivosť niektorej zložky výživového doplnku. Výživový doplnok nie sú náhradou pestrej stravy. Uchovávať mimo dosahu detí.

**Maximálna cena sady. Cena sa môže pri výbere produktov líšiť.





41328



120109

2=9

PRE LAHKOSŤ V TELE

Kúpte si dve balenia levanduľových náplastí na nohy, a za 0,35 € získate sedem vrecúšok kávového nápoja Čínske kávové zrná*.

21,10€ 12,35 €

*K dispozícii len pri objednávke v OBC



195464

3=4

CHUŤ A ÚŽITOK

Kúpte si tri vrecúška rozpustného čakankového nápoja s extraktmi leuzezy šuštiwej a ryšavca šíkmého* a za 0,05 € získate krémovú banánovú polievku so zeleninou.

10,60€ 7,25 €

*Výživový doplnok. Upozornenia: nie je určené deťom. Nevhodné pre tehotné a dojčiacie ženy. Ustanovená odporúčaná denná dávka sa nesmie presiahnuť. Výživový doplnok sa nesmie používať ako náhrada rozmanitej stravy. Uchovávať mimo dosahu detí.

120105



2=3

PRE ENERGIU

Kúpte si dve vrecúška zázvorového nápoja* a za 0,05 € získate tretie.

7,20€ 4,85 €

*Doplnok stravy. Upozornenia: nie je určené deťom. Tehotné a dojčiacie ženy môžu prípravok užívať jedine po predchádzajúcej konzultácii s lekárom. Osoby so žľzníkovými kameňmi by taktiež mali užívanie prípravku vopred konzultovať s lekárom. Neprekračujte odporúčanú dennú dávku. Prípravok nenahrádza bežnú pestrú stravu. Uchovávať mimo dosahu detí.



30111

135455

7=8

DELIKÁTNA PODPORA

Kúpte si sedem balení kozmetických telových fytonáplastí Yaoshen Forte a za 0,05 € získate doplnok stravy Zlatophyt*.

108,60€ 54,65 €

*Upozornenia: nie je určené pre deti. Nevhodné pre tehotné a dojčiacie ženy. Možná neznášanlivosť niektorého komponentu doplnku stravy. Neprekračujte odporúčané dávkovanie. Doplnky stravy nie sú náhradou pestréj stravy. Uchovávať mimo dosahu detí.



140110 alebo 147801

980198

1=2

PRE ÚTULNÝ DOMOV

Kúpte si prípravok podľa vlastného výberu: kapsuly na hygienické pranie alebo tablety do umývačky s aktívnym kyslíkom, a za 0,05 € získate obojstrannú utierku na podlahu.

52,20€ 30,05 €*

*Maximálna cena sady.
Cena sa môže pri výbere produktov líšiť.





1+1=3

PRE BEZCHYBNÝ VZHĽAD

Kúpte si dva prípravky: peptidovú masku na pery s argánovým olejom + ceruzku na obočie, odtieň 01 Brown, a za 0,05 € získate očné tieňe Nápadý líčenia.

50,40 € 26,55 €



80411

TianDe znižuje ceny až o 30 %!

1. január – 28. február 2026



Produkt	Cena z katalógu, € ▼	Cena po zľave, €
ZĽAVA 30%		
Hydratačný pleťová PGA-masku s pivoňkou a pupečníkom asijským, 1 ks, kód: 57010	3,50	2,45
ZĽAVA 25%		
Masážní váleček na obličej, 1 ks, kód: 90151	7,80	5,85
ZĽAVA 20%		
Hydrofilné odličovacie maslo, 75 g, kód: 10262 • 100 g = 27,53 €	25,80	20,65
Čistíci gel Zelený čaj, 150 g, kód: 10201 • 1000 g = 39,33 €	7,40	5,90
Čistíci gel Oceán krásy, 150 g, kód: 10202 • 1000 g = 39,33 €	7,40	5,90
Vodou rozpustná maska na obličej Perlový pudr, 100 g, kód: 50224	7,40	5,90
Multipeptidové pleťové sérum, 30 ml, kód: 10108 • 100 ml = 62,33 €	23,40	18,70
Šampón na šedivé vlasy, 420 ml, kód: 21315 • 1000 ml = 45,71 €	24,00	19,20
Balzám na poškodené vlasy, 500 g, kód: 21316 • 1000 g = 25,10 €	15,70	12,55
Balzám Talisman, 50 g, kód: 30138-2 • 100 g = 19,00 €	11,90	9,50
Uterka – skraber na upratovanie „2 v 1“, 1 ks, kód: 980188	12,40	9,90
PROFI utierka pre komplexné čistenie, 1 ks, kód: 980192	10,70	8,55
Uterka na riad, 1 ks, kód: 980199	7,20	5,75
ZĽAVA 15%		
Čistíci zlatá slupovací pleťová maska, 130 ml, kód: 50116 • 1000 ml = 98,08 €	15,00	12,75

▼ Najnižšia cena za posledných 30 dní pred zahájením akcie.

Uvedené ceny sú katalógové. Akcie platia do vypredania zásob. Spoločnosť si vyhradzuje právo na zmenu podmienok a platnosti akcií.